Informacije o poslih

Vrsta posla

Donatorstvo

Pogodbeni partner
* pravna oseba: naziv ali
firma, sedez, poslovni
naslov ;
« fiziéna oseba: osebno
ime in kraj bivanja

Osnovna $ola Gustava
Siliha Laporje, Laporje 31,
2318 Laporje

Racun pravne osebe

S156 0131 3603 0680 386

Pogodbena vrednost
(brez DDV)

200,00 EUR

Datum posla

24.12.2015

Trajanje posla

29.12.2015

Datum izplacila

29.12.2015

Visina izplacil
(z DDV)

200,00 EUR

Donatorstvo

Obcina Ruse, Trg vstaje
11, 2342 Ruse

S156 0130 8010 0008 966

200,00 EUR

24.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

200,00 EUR

Donatorstvo

Aikido klub Celje, Lopata
12, 3000 Celje

S156 0600 0093 4539 621

200,00 EUR

24.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

200,00 EUR




